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استاندار هرمزگان:

به دنبال افزایش تجارت هرمزگان
 با روسیه هستیم

مهدی دوستی در دیدار با یک هیات عالی رتبه روسی 
دیدار و در خصوص ظرفیت های سرمایه گذاری و 
همکاری های دو جانبــه اقتصادی رایزنی و مذاکره 

کرد.
وی در این دیدار با اشــاره به سیاســت کلان دولت 
سیزدهم در راستای گسترش همکاری های اقتصادی 
و سیاسی با کشورهای همسایه گفت: کشور روسیه 
یکی از مهم ترین همسایه های ایران است که می تواند 
نقش بسزایی در عرصه سیاست و اقتصاد بین الملل 

داشته باشد.
استاندار هرمزگان بیان کرد: انجام دیدارهای مختلف 
در دولت ســیزدهم از ســوی مقامــات عالی رتبه 
کشــورهای ایران و روسیه بیانگر تمایل برای ایجاد 

زمینه گسترش همکاری های دو جانبه است.
وی بــا اعلام آمادگی برای بهبــود روابط تجاری با 
روسیه،گفت: ما به این همکاری به عنوان یک پروژه 
مقطعــی نگاه نمی کنیم بلکه به دنبــال رابطه پایدار 

هستیم.
استاندار هرمزگان همچنین موقعیت استقرار استان را 
در ابتدای کریدور شمال جنوب مهم برشمرد و گفت: 
این موقعیت می تواند زمینه مناســبی برای فعالیت 
کشور روسیه باشد و ما آماده هستیم کمک های خود 
را در تسهیل ســرمایه گذاری، ترانزیت و استفاده از 

زیرساخت ها داشته باشیم.
دوســتی با تاکید بر اینکــه اولویت ما همکاری بلند 
مدت با روسیه است گفت: علاوه بر حوزه ترانزیت، 
زمینه های دیگری همچون معادن ســنگ هماتیت، 
معادن کرومیت و گردشگری نیز برای سرمایه گذاری 

وجود دارد.
نماینــده عالی دولت در اســتان هرمــزگان اظهار 
کــرد: هرمزگان بیش از یک میلیون بشــکه ظرفیت 
پالایشگاهی دارد که زمینه خوبی برای همکاری نفتی 

میان دو کشور خواهد بود.
استاندار هرمزگان ظرفیت های خاص و منحصر به 
فرد استان را فرصت مناسب سرمایه گذاری دانست و 
گفت: همین ظرفیت های استان عامل مهم تعاملات 
و رفت و آمدهای شکل گرفته با هیات های اقتصادی 
کشورهای مختلف بوده که هیچ کدام نتوانسته اند به 

آسانی از این فرصت بی نظیر سرمایه گذاری در این 
استان چشم پوشی کنند.

دوستی خاطرنشان کرد: به دنبال افزایش ترانزیت و 
گســترش تجارت جاده ای، ریلی و دریایی با روسیه 
هســتیم که با برگزاری جلسات تکمیلی جمع بندی 
شــده عملیات اجرایی مشترک را در برخی بخش ها 

آغاز می کنیم.
در این جلســه هیات روســی نیز از گسترش روابط 
دو جانبه اقتصادی با ایران به ویژه اســتان هرمزگان 
استقبال کردند و حوزه های ترانزیت و تجارت حمل و 
نقل ریلی را از جمله مهم ترین اهداف سرمایه گذاری 
دولتی و بخش خصوصی عنوان کردند. هیات روسی 
پس از دیدار با استاندار هرمزگان از بندر شهید رجایی 
بندرعباس بازدید و با ظرفیت های سرمایه گذاری در 

این بندرگاه مهم آشنا شدند.

        اقتصاد کیش -    استاندار هرمزگان 
با بیان اینکه آماده گسترش  همکاری های دو 
جانبه با روسیه و تسهیل روند سرمایه گذاری 
هســتیم گفت: افزایش ترانزیت و گسترش 
تجارت جاده ای، ریلی و دریایی با روسیه را 

هدف گذاری کرده ایم.

بندرعباس قابلیت تبدیل شدن به نهالستان 
پایلوت در جنوب کشور را دارد

اقتصاد کیش-   مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: نهالســتان باغو 
بندرعباس با توجه به ظرفیت ها و پتانسل های پیش رو توانایی تبدیل شدن به نهالستان 

پایلوت در جنوب کشور دارد. 
سید محمد نور موسوی افزود: کشت وپرورش نهال گونه های گرمسیری و بومی اعم 
از تاکاما، گل ابریشم، مغیر، شیشه شور، گل ابریشم، یاس هندی، آکاسیا وختمی دریایی 
نشان می دهد که این نهالستان ظرفیت تولید و پرورش نهال های بیشتر و متناسب با 

اقلیم را دارد.
وی بیان کرد: در نهالستان باغو این آمادگی و توانایی وجود دارد که گونه های گیاهی و 

جنگلی مختلف پرورش داده شود.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: در حال حاضر بیش از ۴۰ گونه 
گیاهی بومی و جنگلی دراین نهالستان کشت می شود که بنا داریم گونه های گیاهی را 

افزایش دهیم.
موسوی افزود: تمام گونه های جنگلی و گرمسیری تا قبل از آغاز هفته منابع طبیعی برای 
غرس نهال و برگزاری مراسم روز درختکاری بین مردم در استان توزیع می شود تا در 

مکان های مناسب غرس شده و این روز را به هفته منابع طبیعی تبدیل کنیم.
وی خاطرنشان کرد: تولید ۵۰۰ هزار نهال حرا و ۲۰۰ هزار اصله انواع نهال گرمسیری 
در نهالستان باغو نشان دهنده توانایی و پتانسیل بالای این مکان برای توسعه بیشتر است.
به گزارش ایسنا، نهالستان باغو با ۸ هکتار مساحت در شرق بندرعباس قرار دارد و یک 

ونیم هکتارش نیز زیر کشت و پرورش انواع گونه های جنگلی و گرمسیری است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

تحویل ۱۰هزار سند واحد مسکونی 
در بافت های فرسوده هرمزگان

اقتصاد کیش-    مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: براساس برنامه ریزی های 
انجام شده تا پایان امسال ۱۰ هزار سند واحد مسکونی در بافت فرسوده به صاحبان 

آن تحویل داده می شود.
عباس کمالی بیان داشت: براساس برنامه ریزی های انجام شده تا پایان امسال ۱۰ هزار 
سند واحد مسکونی در بافت فرسوده به صاحبان آن تحویل داده می شود و بیش از دو 
هزار سند واحدهای مسکونی در محله چاهستانی های بندرعباس هم آماده واگذاری 
به صاحبان آن است. بندرعباس و میناب بیشترین بافت فرسوده را در هرمزگان دارند.

وی بــا بیــان اینکه بندرعباس ۷ هزار هکتار وســعت دارد که ۱۳۷۲ هکتار آن بافت 
فرســوده است، عنوان داشــت: محله چاهستانی ها، آیت الله غفاری، شهرک توحید 
)شغو(، چه چکور، کمربندی، دوهزار، اسلام آباد، حسین آباد و طلا بند از جمله این 

محله ها هستند که بافت فرسوده ای دارند.
کمالی بیشــترین وسعت بافت فرســوده در بندرعباس را در مناطق ۳ و ۴ شهرداری 
بندرعباس عنوان کرد و بیان داشت: ۲۷ دستگاه برای نوسازی و بهسازی بافت های 
فرسوده شهری مسؤولیت دارند و عمده نگرانی از این بافت های فرسوده، خطرات 

ناشی از بروز حوادث طبیعی و غیرطبیعی است.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان به چالش فاقد سند بودن بسیاری از منازل کنونی 
مردم در بافت های فرسوده اشاره و بیان داشت: تا پایان امسال ۱۰ هزار واحد مسکونی 
در بافت فرسوده سنددار می شوند که بیش از دو هزار واحد آن در محله چاهستانی ها 

است.
وی همچنین گفت: بعد از محله چاهســتانی ها نوبت به محله اسلام آباد بندرعباس 

خواهد رسید که بازآفرینی شهری در آن اجرا شود.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان عنوان کرد؛

سامانه پیامکی اعلام بازرسی شناورهای 
مسافری در بندرشهید باهنر راه اندازی شد

اقتصاد کیش-    مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از بهره برداری 
ســامانه پیامکی اعلام بازرسی شناورهای مســافری در این بندر خبر داد و گفت: با 
راه اندازی این ســامانه و با اطلاع مالک از موعد بازرسی شناور، توقیف آن به حداقل 

خواهد رسید. 
؛ »حمیدرضا محمد حسینی تختی« بااعلام این خبر افزود: در راستای توسعه عملکرد 
سامانه ورود و خروج شناورهای مسافری، ماژول ارسال خودکار اعلان های بازرسی به 
صورت پیام کوتاه به اطلاع صاحبان شناور، اپراتورهای برج کنترل و بازرسان می رسد.
وی بیان داشت: برای توسعه و ارتقای سطح امنیتی این سامانه از سرورهای ارسال پیام 
کوتاه سازمان بنادر و دریانوردی استفاده شده تا از هرگونه سوء استفاده، شک و ابهام 
در خصوص کلاهبرداری جلوگیری شود. به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر 
و شرق هرمزگان؛ با بهره برداری از این سامانه امکان ثبت شماره تلفن همراه گیرندگان 

پیام کوتاه با نظر مدیر بندر به افراد مشخص شده نیز مقدور خواهد شد.
محمد حســینی تختی، ارسال پیام مربوط به شناورهای با موعد بازرسی کمتر از ۱۰ 
روز را از مزایای این طرح برشمرد و افزود: مشخص بودن تعداد روزهای باقی مانده یا 
گذشته از موعد بازرسی، توقیف نداشتن شناور، مدیریت و زمان بندی رفع نواقص را 

در اختیار صاحبان شناور و اشخاص ثبت شده قرار می دهد.
بنابراعلام اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان؛ یکهزار و ۴۵۳ فروند شناور ایرانی و 
خارجی طی ۶ ماهه سال جاری توسط کارشناسان اداره کنترل و بازرسی کشتی ها در 

بنادر این استان مورد بازرسی قرار گرفته است.

 پرورش متراکم میگو در جزیره  قشم 
توسعه می یابد

اقتصاد کیش-   مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: جزیره قشم 
توان تولید ۳۲ هزار تن میگو را دارد و که هم اکنون ۴ هزار تن از این مقدار به مرحله 
تولید رسیده است و تا سال ۱۴۰۴ میزان تولید میگو پرورشی در قشم به ۲۳ هزار تن از 

طریق کشت های سنتی و متراکم می رسد. 
منصور آزاد با اعلام این خبر بیان کرد: قشم به دنبال تغییر الگوی تولید میگو از روش های 
سنتی با بهره وری پایین به روش های متراکم با بهره وری بالا و افزایش تولید در واحد 

سطح است.
وی ادامه داد: در ایران به واســطه وجود ســواحل طولانی در شمال و جنوب کشور 
صنعت تکثیر و پرورش میگو همزمان با رشد و توسعه این حرفه در عرصه جهانی 
از توسعه چشمگیری برخوردار بوده و در جزیره قشم نیز برنامه ریزی برای تولید۳۲ 

هزارتن میگو انجام شده است.
آزاد با بیان اینکه صنعت پرورش میگو شامل مولد سازی، تکثیر، پرورش، عمل آوری 
و بازاریابی مطرح است، تصریح کرد: در همه مراحل یاد شده موضوع برندسازی باید 

مورد توجه قرار گیرد.
وی خاطرنشان کرد: تاکنون میگو به روش سنتی و در سدهای خاکی در نزدیکی سواحل 
پرورش می یافته اما با همت کارآفرینان و سرمایه گذران هم اکنون تکنولوژی های روز 
دنیا در حوزه پرورش میگو از جمله کشت متراکم و فوق متراکم به کشور وارد شده 

است.
مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: کشت های مبتنی بر تکنولوژی 
علاوه بر اینکه عواقب محیط زیستی کشت های سنتی را در پی ندارند و کم ترین آسیب 
را بــه محیط پیرامون واردمی کنند از نظر اقتصادی نیز بهره وری چند برابری دارند و 

مقرون به صرفه هستند.
به گفته آزاد؛ برداشت ۱۰ برابری کشت های مدرن نسبت به کشت سنتی جذابیت این 
صنعت رابرای سرمایه گذاران دوچندان کرده چراکه در کشت متراکم به ازای هر هکتار 

زمین توانایی برداشت تا ۱۰۰ تن میگو را می توان ایجاد کرد.

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم:

سازمان های دولتی با پرداخت بدهی خود 
به بهبود وضعیت آب هرمزگان  کمک  کنند

اقتصــاد کیش-  مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمــزگان حل برخی از این 
مشکلات را نیازمند همراهی و همکاری سایر مجموعه ها عنوان کرد و افزود: سازمان 
های دولتی به عنوان بدهکاران بزرگ آبفا می توانند با پرداخت بدهی و به موقع قبوض 

آب کمک بزرگی به آبفا در خدمات رسانی به مردم داشته باشند. 
حمزه پور تصریح کرد: آبفا برای نگهداری تاسیسات، بازسازی شبکه ها و خطوط 
انتقال، پرداخت حقوق پرسنل و... پولی از دولت دریافت نمی کند و هزینه های آن از 
محل درآمد فروش آب تامین می شود که پرداخت به موقع قبوض کمک شایانی به 

خدمات مطلوب آبفا می کند.
وی با قدردانی از حمایت های اســتاندار هرمزگان در خصوص الزام ادارات اســتان 
به پرداخت هزینه های آب ها گفت: استاندار هرمزگان در این خصوص تاکیدات و 
دستورات لازم را داده اند. مدیرعامل آبفا همچنین به حمایت های استاندار هرمزگان 
در توسعه شبکه ها و خطوط انتقال آب افزود: این حمایت ها باعث شد تا مناطقی از 

هرمزگان که با تنش آبی مواجه بود در تابستان به آب پایدار دست پیدا کنند.
حمزه پور ادامه داد: تابستان امسال نیز علیرغم نگرانی هایی که برای آن متصور بودیم 
با انجام اقدامات توسعه ای و پشتیبانی های دولت سیزدهم با کمترین مشکل پشت 
سرگذاشتیم و به عنوان نمونه شهرستان سیریک که فاقد هر گونه منابع آبی است به پایدار 
نسبی رسید که با وارد مدار شدن آب شیرین کن زیارت شاهد آینده ای روشن در این 
شهرستان خواهیم بود. وی استفاده از ظرفیت آب شیرین کن ها مورد اشاره قرار داد و 
گفت: در حال حاضر ۴۱ سایت نمک زدایی در هرمزگان فعال است که در آینده نیز با 

هدف استفاده بیشتر از ظرفیت دریا این تعداد افزایش خواهد یافت.
به گفته مدیرعامل آبفا، امســال با اجرای پروژه های توســعه ای ظرفیت بهره مندی 
روســتائیان از آب پایدار افزایش یافته اســت که پیش بینی های لازم برای سال های 
آینده نیز صورت گرفته که در نهایت منجر به افزایش بهره مندی جمعیت ساکن در 

این مناطق خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان :

اقتصاد کیش-     معاون سیاســی و امنیتی اســتاندار 
هرمزگان گفت: زیرســاخت ها در مناطق ســاحلی 
هرمزگان به منظور میزبانی شایســته از گردشــگران 

تقویت شود.
احســان کامرانی در جلسه ستاد سازماندهی سواحل 
استان با اشــاره به اهمیت سازماندهی سواحل استان 
عنوان کــرد: با توجه به بهبود شــرایط آب و هوایی 
هرمزگان و آغاز ورود مسافران و گردشگران از اقصی 
نقاط کشور به استان به ویژه مناطق ساحلی آماده سازی 
اماکن تفریحی و گردشگری جهت میزبانی شایسته 
از گردشگران در دستور کار ستاد ساماندهی سواحل 

شهرستان های استان قرار گیرد.
وی افزود: تقویت روشنایی پارک ها ساحلی، تقویت 
تیم های امداد و نجات ساحلی، نصب تابلوهای هشدار 
دهند در محل های پرخطر ساحلی، تعیین مکان های 

مشخص در مناطق ساحلی برای شنا در شهرستان های 
ســاحلی مواردی است که ضروری است به صورت 

ویژه دنبال شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
تصریح کرد: اجرای طرح های سالم سازی سواحل با 
تدوین طرح های کارشناسی در دستور کار شهرداران 

ساحلی استان قرار گیرد.
کامرانی گفت: با توجه به تغییر رنگ بندی های کرونایی 
اکثر مناطق کشــور از جمله هرمزگان به آبی، استان با 
حضور گسترده مسافران و گردشگران روبرو خواهد 
شد که ضروری است فرمانداران و شهرداران ساحلی 
با تأمین زیرســاخت ها و اتخاذ تدابیر لازم به صورت 
شایسته میزبان مسافران و گردشگران باشند و در ارائه 

خدمات به آنها خللی صورت نگیرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 

در همین خصــوص، افزود: تقویت تیم های امداد و 
نجات ساحلی و استقرار ناجیان غریق در مواقع حضور 
گسترده گردشگران در مناطق ساحلی نقش بسزایی 
در جلوگیری از وقوع غرق در سواحل استان دارد که 

ضروری است به صورت جدی دنبال شود.
کامرانی اظهار داشت: تقویت تیم های امداد و نجات 
ســاحلی به ویژه ناجیان غریق در مناطق آزاد تجاری 
کیش و قشم و بندرعباس با توجه به حضور گسترده 
گردشگران در این مناطق از اهمیت بسزایی برخوردار 

است.
وی گفت: سرمایه گذاری در زمینه سازماندهی سواحل 
استان علاوه بر ایجاد زمینه مناسب برای رفاه حال مردم 
و گردشگران زمینه ساز ایجاد فرصت های شغلی نیز 

می شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
با تاکید بر توسعه هرچه بیشتر سواحل استان و ایجاد 
زیرساخت های لازم در این مناطق، افزود: فرمانداران 
شهرستان های ساحلی اعتبارات ویژه اجرای طرح های 
سالم سازی سواحل را در کمیته برنامه ریزی شهرستان 
پیش بینی و شهرداران ساحلی استان نیز از محل درآمد 
های شهرداری اعتباراتی را در زمینه تقویت امکانات در 
ســواحل برای رفاه حال مردم و گردشگران در دستور 

کار قرار دهند.
کامرانی تصریح کرد: اجرای برنامه های فرهنگی غنی 
در ســواحل اســتان به منظور پیشگیری از گسترش 
فرهنگ های نامتعارف از طریق دستگاه های اجرایی 

ذیربط پیگیری و دنبال شود.
وی خاطرنشان کرد: بسیاری از دستگاه های اجرایی در 
زمینه سازماندهی سواحل مسئولیت دارند که ضروری 

است این مهم را با جدیت دنبال کنند.

زیرساختهای مناطق ساحلی هرمزگان برای میزبانی
 از گردشگران تقویت شود

عبدالرسول دریایی سرپرست دفتر هماهنگی 
امور توسعه جزایر استانداری هرمزگان شد

اقتصاد کیش-  با حکم استاندار هرمزگان عبدالرسول دریایی به عنوان سرپرست دفتر 
هماهنگی امور توسعه جزایر استانداری هرمزگان منصوب شد. 

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در حکمی عبدالرسول دریایی را به سمت سرپرست 
دفتر هماهنگی امور توسعه جزایر استانداری هرمزگان منصوب کرد.

در حکم اســتاندار هرمزگان خطاب به عبدالرســول دریایی آمده است: با عنایت به 
تخصص و تعهد جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست دفتر هماهنگی 

امور توسعه جزایر منصوب می گردید.
انتظار می رود با بذل توجه به منشور اخلاقی دولت مردمی ایران قوی و در هماهنگی 
با دیگر دستگاه های کشوری و لشکری و با بهره گیری از نیروهای مجرب و توانا در 

انجام وظایف محوله، عمل کنند.
همچنین اینک که به عنوان بخشی از بدنه دولت سیزدهم به خدمت مشغول هستید 
امیدوارم با اتکا به ذات ایزد منان، خود را خدمتگزار صادق برای مردم شریف استان 
هرمزگان دانسته و در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و سربلندی جمهوری 

اسلامی ایران کوشا باشید.

با حکم استاندار هرمزگان ؛

معاون سیاسی و امنیتی استاندار هرمزگان:


